
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS 

TEISĖS GRUPĖ 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. BIRŽELIO 22 D. NUTARIMO 

NR. 697 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORINĖS JŪROS IR (AR) LIETUVOS 

RESPUBLIKOS IŠSKIRTINĖS EKONOMINĖS ZONOS BALTIJOS JŪROJE DALIŲ, 

KURIOSE TIKSLINGA ORGANIZUOTI KONKURSĄ (KONKURSUS) 

ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS IŠTEKLIUS NAUDOJANČIŲ ELEKTRINIŲ 

PLĖTRAI IR EKSPLOATACIJAI, IR ŠIŲ ELEKTRINIŲ ĮRENGTŲJŲ GALIŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORINĖS JŪROS IR (AR) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS IŠSKIRTINĖS EKONOMINĖS ZONOS BALTIJOS JŪROJE 

DALIŲ, KURIOSE TIKSLINGA ORGANIZUOTI KONKURSĄ (KONKURSUS) 

NETAIKANT SKATINIMO PRIEMONIŲ ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS 

IŠTEKLIUS NAUDOJANČIŲ ELEKTRINIŲ PLĖTRAI IR EKSPLOATACIJAI, IR ŠIŲ 

ELEKTRINIŲ DIDŽIAUSIOS LEISTINOS GENERUOTI GALIOS IR MAŽIAUSIOS 

ĮRENGTOSIOS GALIOS NUSTATYMO“ PROJEKTO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2022 M. SPALIO 19 D. NUTARIMO NR. 1049 „DĖL REIKALAVIMŲ ASMENIMS, 

SIEKIANTIEMS ĮGYTI BEI ĮGIJUSIEMS TEISĘ PLĖTOTI IR EKSPLOATUOTI 

ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS IŠTEKLIUS NAUDOJANČIAS ELEKTRINES 

JŪRINĖJE TERITORIJOJE, IR JŪRINĖS TERITORIJOS TYRIMŲ BEI KITŲ VEIKSMŲ 

ATLIKIMO IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO (TOLIAU KARTU – PROJEKTAI)  

(TAP-23-306(2),  TAP-23-307(2), TAP-23-308(2)) 

(TAIS NR. 23-2306(3), 23-2307(3), 23-2308(3)) 

 

     Nr.  

Vilnius 

  

     

 

 Įvertinę Projektų, patikslintų pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2023 m. kovo 

7 d. išvadoje Nr. NV-476 pateiktas pastabas ir pasiūlymus, atitiktį įstatymams, Vyriausybės 

nutarimams bei teisės technikos reikalavimams, pažymime, kad esminių pastabų ir pasiūlymų 

neturime. 

 

Teisės grupės vadovas                                                Rimvydas Pilibaitis  
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